[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2020
	№
	600

	пгт Опарино

Об утверждении конкурсной документации по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
 в п. Заря
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», и для проведения торгов в форме открытого конкурса администрация Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в п. Заря согласно приложению № 1.
	2. Утвердить конкурсную комиссию по отбору управляющей организации на право управления многоквартирными домами и  муниципальным жилым фондом администрации Опаринского муниципального округа на территории Опаринского муниципального округа согласно приложению № 2.
 3. Отделу муниципальной собственности администрации Опаринского муниципального округа (Устенко А.В.):
3.1. Объявить в установленном порядке о проведении открытого конкурса в срок не позднее 21.09.2022 года на сайте torgi.gov.ru.
3.2. Провести 24.10.2022 года открытый конкурс и подвести итоги.
3.3. Заключить в установленном порядке с победителем открытого конкурса договор управления многоквартирными домами.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального округа начальника управления имущества и жизнеобеспечения Боброва И.Ф.
Глава Опаринского муниципального округа                                        А.Д. Макаров

______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом муниципальной
собственности администрации
Опаринского муниципального округа                                                     А.В. Устенко
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы администрации
Опаринского муниципального округа
начальника управления имущества и
жизнеобеспечения                                                                                      И.Ф. Бобров

Заведующая Заринским территориальным
Отделом администрации Опаринского
муниципального округа                                                                          И.А. Ташакова

Заведующая отделом юридической
и кадровой работы администрации Опаринского
муниципального округа                                                                             Е.А. Суслова

Разослать: отдел муниципальной собственности, сайт.

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области

Правовая экспертиза проведена:

предварительная
заключительная

Экспертиза соответствия
правилам оформления проведена
Устенко Александр Владимирович
2-20-41
Постановление
image1.png